
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

 

R-BP-SOP.014.1.69.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2018 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

w sprawie  opłat za wznowienie studiów podyplomowych     

Na podstawie art. 99 ,ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jedn. Dz.U.2017.2183 z późn. zm.) oraz Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych przez 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, wprowadzonego Uchwałą Senatu nr R.0000.94.2016 z dnia 22 

grudnia 2016 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W przypadku wznowienia studiów, słuchacz zobowiązany jest do wnoszenia następujących opłat: 

1) 600 zł - za wznowienie studiów, 

2) wszystkich należnych opłat za studia.  

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pkt 1-2 należy wnieść do 14 dni roboczych przed przystąpieniem do 

zajęć dydaktycznych lub egzaminu końcowego.  

3. W przypadku nieuiszczenia opłat, o których mowa w ust.1 pkt. 1-2 dziekan może skreślić słuchacza z 

listy. 

4. Opłaty, o których mowa w ust.1 pkt.1-2 nie mogą być rozkładane na raty. 

5. Opłaty wnoszone są na indywidualne konto słuchacza studiów podyplomowych. Za datę wpłaty 

uznaje się datę wpływu środków na konto bankowe uczelni. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
    

      Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta   


